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JEDENÁSTKA SsFZ 2019

 ROK 2019 – JEDEN Z NAJNÁROČNEJŠÍCH

	 Milí	hostia,	kolegovia,	priatelia!

	 Dostalo	sa	mi	cti	–	privítať	vás	opäť	na	našom	slávnostnom	dostaveníčku.	
Vyhlasovanie	 najlepšej	 futbalovej	 11-tky	 Stredoslovenského	 regiónu	 za	 predchá-
dzajúci	rok	má	už	fúzatú	tradíciu.	Cez	športovú	halu	v	Lučenci	(kde	sa	konal	1.	roč-
ník	ocenenia	našich	najlepších),	Zvolenský	zámok,	Divadlo	J.G.Tajovského	Zvolen,	
hotel	Dixon	a	Lux,	sme	sa	dostali	až	do	historického	banskobystrického	hotela	Ná-
rodný	dom.	Možno	vás	zmena	lokálu	prekvapila.

	 Apropo,	začiatok	plesovej	sezóny	na	Slovensku.	Bývali	sme	prví,	aj	keď	
nám	nikdy	nešlo	o	preteky.	No	dnešný	piatok	v	Luxe	plesá	iná	organizácia,	ktorá	
nám	obsadila	tento	termín.	Zajtra	sa	koná	ples	v	bratislavskej	opere.

	 Keďže	sme	chceli	dodržať	časovú	tradíciu,	sme	tu.	A	verím,	že	sa	rovnako	
v	dobrej	nálade	uvoľníme,	ako	po	iné	roky.

	 Priatelia!

	 V	týchto	dňoch	sa	asi	všetci	obzeráme	za	uplynulým	rokom.	Činíme	tak	aj	
my	na	SsFZ.	Bez	dlhých	analýz	môžeme	prehlásiť,	že	bol	jeden	z	najnáročnejších	
v	ostatnom	období.	Veľa	sa	 toho,	predovšetkým	pozitívneho	udialo	na	 ihriskách.	
Veľa	aj	mimo	nich,	čo	vplývalo	zvýšenými	nárokmi	na	našu	robotu.

	 O	nič	ľahší	nebude	ani	začínajúci	rok.	Čakajú	nás	nové	predsavzatia.	Medzi	
tie	najväčšie	bude	určite	patriť	rekonštrukcia	športových	stánkov	FK,	ktoré	uspeli	
so	žiadosťou	o	dotácie	v	rámci	modernizácie	infraštruktúry,	prestavba	sídla	SsFZ,	či	
možná	realizácia	novej	štruktúry	3.	ligy	pod	riadením	SFZ	a	náväzne	úprava	našich	
mládežníckych	súťaží,...

	 Chuť	nám	nechýba	a	elán	na	nové	výzvy	môžeme	nabrať	už	dnes	večer,	
kedy	nám	všetkým	prajem	pohodu,	veľa	zábavy	a	úspešný	celý	rok	2020.

	 PhDr. Jozef Paršo
 predseda SsFZ
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Víťazi 17. ročníka ankety Najúspešnejší tréner SsFZ 2019

Pavol ŠUHAJ ml. (MŠK FOMAT Martin) – tréner dospelých
Narodil	 sa	16.	apríla	1981	v	Prešove,	 v	 znamení	barana,	slobodný.	Je	držiteľom	UEFA	A	
licencie.	Ako	hráč	pôsobil	postupne	v	družstvách	Odeva	Lipany,	Partizán	Bardejov,	Rimavská	
Sobota,	Patraikos	Patras	(Grécko,	2.	liga),	AS	Trenčín,	Crewe	Alexandra	(Anglicko,	2.	liga),	
Skalka	 Zabnica	 (Poľsko),	 Mutenice	 (Česko)	 a	 OŠK	 Rosina.	 S	 trénerskou	 kariérou	 začal	
v	mládežníckych	družstvách	MŠK	Žilina	(U19,	U17,	U16),	neskôr	viedol	mužov	FK	Terchová	
(postup	z	5.	a	následne	zo	4.	ligy)	a	v	súčasnosti	je	trénerom	jesenného	lídra	3.	ligy	–	stred	
MŠK	FOMAT	Martin	(20	zápasov	bez	prehry!).	V	rokoch	2017	a	2019	bol	asistentom	trénera	
pri	amatérskom	výbere	SsFZ.

Zdenko KAMAS (MFK Detva) – tréner mládeže
Narodil	sa	25.11.1983	v	Krupine,	v	znamení	strelca,	slobodný.	Je	držiteľom	UEFA	B	licencie.	
Ako	hráč	pôsobil	postupne	v	TJ	Terany,	MFK	Zvolen,	Dukla	Banská	Bystrica,	TJ	Báč,	MŠO	
Štúrovo,	FK	Pohronie,	TJ	Slovan	Dudince,	MFK	Detva	a	MFK	Vígľaš	–	Pstruša.	Od	začiatku	
svojej	trénerskej	kariéry	pôsobí	pri	mládeži	v	MFK	Detva,	kde	spoluvytvoril	úspešné	mládež-
nícke	centrum	so	7	družstvami	mládeže	a	120	hráčmi	od	6	do	19	rokov.

Marián KUDLÍK (MŠK Rimavská Sobota) – tréner mládeže v LK SFZ
Narodil	 sa	08.06.1958	v	Prahe	 (ČR),	 v	 znamení	blíženci,	 rozvedený,	otec	dvoch	detí.	 Je	
držiteľom	UEFA	PRO	licencie.	Ako	hráč	hral	za	Trnávku,	Duklu	Hodonín,	Slovan	Bratislava,	
Spišskú	Novú	Ves,	Matador	Bratislava,	Slovan	R.	Sobotu	a	MFK	Tornaľa.	Ako	tréner	pôsobil	
postupne	v	MFK	Tornaľa,	MŠK	R.	Sobota	(muži	–	1.	a	2.	liga,	dorast),	CSM	Tisovec,	Spartak	
Hriňová	a	v	súčasnosti	pracuje	dlhodobo	ako	šéftréner	prípraviek	v	MŠK	Rimavská	Sobota.

Víťazi 4. ročníka ankety Rozhodca a asistent rozhodcu SsFZ 2019

Miroslav HOLAS – rozhodca
Motto: „Tajomstvom úspechu v živote, je byť pripravený na príležitosť, keď príde...“
Narodil	sa	2.12.1984	v	Rimavskej	Sobote,	v	znamení	strelca.	Je	ženatý,	otec	dvoch	detí.	
Ako	hráč	hrával	za	Sklotatran	Poltár,	LAFC	Lučenec.	S	rozhodovaním	začal	v	roku	2003.	Tri	
roky	pôsobil	v	súťažiach	ObFZ	Lučenec	a	od	sezóny	2006/2007	je	rozhodcom	v	súťažiach	
SsFZ.	Od	sezóny	2011/2012	rozhoduje	3.	ligu.

Marek POVAŽAN – asistent rozhodcu
Motto: „Budúcnosť patrí tým, ktorí veria kráse svojich snov“
Narodil	 sa	 30.06.1998	 v	 Ružomberku	 v	 znamení	 raka.	 Svoju	 futbalovú	 kariéru	 začal	 od	
6	 rokov	 ako	 hráč	 MFK	 Ružomberok.	 Rozhodovaniu	 sa	 začal	 venovať	 od	 augusta	 2014	
v	ObFZ	Liptovský	Mikuláš.	Od	roku	2016	začal	rozhodovať	v	súťažiach	SsFZ	a	od	sezóny	
2019/2020	bol	zaradený	na	nominačnú	listinu	Asistentov	rozhodcov	3.	ligy.
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1. Róbert HUSZÁRIK – MŠK FOMAT Martin
	 Motto: „Pokušenie vzdať sa je najsilnejšie vždy pred víťazstvom“
Narodil	 sa	 11.01.1990	 v	 Poprade,	 v	 znamení	 kozorožec,	 slobodný	 (priateľka	 Stanka),	
otec	 dvoch	 detí.	 S	 futbalom	 začal	 v	 Poprade,	 pokračoval	 v	 mládežníckych	 družstvách	
MFK	Ružomberok,	po	prechode	do	kategórie	dospelých	chytal	za	FK	Spišská	Nová	Ves,	
ŠKM	Liptovský	Hrádok	a	od	leta	2019	je	strážcom	bránky	lídra	3.	ligy	MŠK	FOMAT	Martin.	
V	rokoch	2018	a	2019	bol	členom	výberu	amatérov	SsFZ.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	
po	druhý	krát	(2018,	2019).

2. Tibor ĎUNGEL – MŠK FOMAT Martin
	 Motto: „Nerob druhým to, čo nechceš, aby iní robili tebe“
Narodil	sa	27.04.1995	v	Žiline,	v	znamení	býk,	slobodný.	S	futbalom	začal	v	FK	Belá,	postupne	
prešiel	žiackymi	kategóriami	MŠK	Žilina,	neskôr	hral	za	FK	Pohronie	a	od	dorasteneckého	
veku	je	hráčom	MŠK	FOMAT	Martin,	kde	hráva	na	poste	pravého	obrancu.	V	Jedenástke	
SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.

3. Tomáš STAŠÍK – MŠK FOMAT Martin
	 Motto: „Do všetkého ísť na 100%“
Narodil	sa	19.12.1995	v	Martine,	v	znamení	strelec,	slobodný.	S	futbalom	začal	v	roku	2002	
v	mládežníckych	družstvách	MŠK	FOMAT	Martin,	kde	pokračoval	aj	v	kategórii	dospelých.	
V	lete	2017	prešiel	do	ŠKM	Liptovský	Hrádok.	Od	januára	2018	opäť	organizuje	obrannú	
formáciu	v	drese	MŠK	FOMAT	Martin.	V	roku	2017	a	2019	hral	za	výber	SsFZ	v	kvalifikač-
nom	turnaji	amatérskych	výberov	regionálnych	FZ.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	druhý	
krát	(2017,	2019).

4. Igor KOTORA – MFK Zvolen
	 Motto: „Všetko sa dá, len treba chcieť a ísť si za tým“
Narodil	 sa	 13.07.1989	 v	 Nitre,	 v	 znamení	 raka,	 slobodný.	 Futbalové	 začiatky	 absolvoval	
v	mládežníckych	družstvách	FC	Nitra,	kde	dostal	príležitosť	aj	v	družstve	dospelých.	Neskôr	
hral	za	TJ	Baník	Ružiná,	TJ	Gabčíkovo	a	ŠKF	Sereď.	Od	leta	2016	hráva	na	poste	stredného	
obrancu	v	MFK	Zvolen.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	druhý	krát	(2018,	2019).

5. Marian FERENC – ŠKM Liptovský Hrádok
	 Motto: „Byť pripravený je najdôležitejší predpoklad úspechu“
Narodil	 sa	01.04.1992	v	Rožňave,	 v	 znamení	baran,	 ženatý	 (manželka	Anna).	S	 futbalom	
začal	v	roku	1999	v	mládežníckych	družstvách	MŠK	Rožňava,	kde	pokračoval	aj	v	kategórii	
dospelých.	Neskôr	hral	v	ŠK	Inter	Bratislava,	ŽP	ŠPORT	Podbrezová,	TJ	Baník	Ružiná,	MFK	
Tatran	L.	Mikuláš,	FK	Poprad,	FK	S.N.Ves	a	od	leta	2017	je	hráčom	obrannej	formácie	ŠKM	
Liptovský	Hrádok.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	druhý	krát	(2018,	2019).

6. Martin BOĎA – MŠK FOMAT Martin
Narodil	 sa	 02.02.1997	 v	 Martine,	 v	 znamení	 vodnár,	 slobodný.	 S	 futbalom	 začal	 v	 roku	
2006	 v	 mládežníckych	 družstvách	 TJ	 Družba	 Malý	 Čepčín,	 neskôr	 hral	 v	 TJ	 Družstevník	
Belá	–	Dulice	a	od	 leta	2016	 je	hráčom	MŠK	FOMAT	Martin.	V	 roku	2019	hral	 za	výber	
SsFZ	v	kvalifikačnom	turnaji	amatérskych	výberov	regionálnych	FZ.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	
umiestnil	po	prvý	krát.
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7. Miroslav BARČÍK – MŠK FOMAT Martin
Narodil	sa	26.05.1978	v	Čadci,	v	znamení	blíženci,	ženatý,	otec	1	dieťaťa.	S	futbalom	začal	
ako	10-ročný	v	Rudinke,	neskôr	hral	v	Rudine,	K.N.Meste,	Brodne,	MŠK	Žilina	(188	ligových	
štartov,	4	x	majster,	1x	SP),	Goztepe	Izmir	(Turecko),	Ergotelis	Kréta	(Grécko),	Spartak	Trna-
va,	FC	Nitra,	Polonia	Bytom	(Poľsko),	Iskra	Borčice	a	od	marca	2019	je	organizátorom	hry	
lídra	3.	ligy	MŠK	FOMAT	Martin.	1x		nastúpil	v	drese	reprezentácie	SR.	V	ankete	Jedenástka	
roka	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.

8. Lukáš HRNČIAR – MŠK NOVOHRAD Lučenec
Narodil	sa	03.04.1997	v	Lučenci	v	znamení	baran,	slobodný.	S	futbalom	začal	v	Cinobani,	
v	žiackom	veku	prešiel	do	MŠK	Žilina,	neskôr	hral	v	ŽP	ŠPORT	Podbrezová,	v	mužskej	ka-
tegórii	hral	za	TJ	Sklotatran	Poltár,	FK	Pohronie,	MŠK	Rimavská	Sobota,	FTC	Fiľakovo	a	od	
leta	2019	je	hráčom	MŠK	Novohrad	Lučenec.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.

9. Peter JASENOVSKÝ – TJ JEDNOTA Bánová
Narodil	sa	10.09.1992	v	Žiline,	v	znamení	panna,	slobodný.	Ako	6-ročný	začal	s	futbalom	
v	OŠK	Kamenná	Poruba,	mládežnícke	roky	odohral	v	TJ	Jednota	Bánová,	neskôr	hral	v	MŠK	
Žilina,	MFK	Tatran	L.	Mikuláš,	ESV	Kaufbeuren	(Nemecko)	a	od	zimy	2018	je	hráčom	TJ	Jed-
nota	Bánová.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.

10.  Erik HRIC – MFK Zvolen
Narodil	sa	24.09.1997	v	Banskej	Bystrici,	v	znamení	váhy,	slobodný.	Futbal	začal	hrať	ako	
5-ročný	v	ŠK	Badín,	mládežnícke	kategórie	odohral	v	FK	Dukla	Banská	Bystrica	(bol	aj	re-
prezentant	SR	U	15	–	U18,	neskôr	v	ŽP	Šport	Podbrezová	a	od	leta	2018	je	hráčom	MFK	
Zvolen.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.

11.  René DUDA – ŠK PRAMEŇ Kováčová
	 Motto: „Môžu ma spomaliť, ale nedokážu ma zastaviť“
Narodil	sa	06.12.1996	v	Prešove,	v	znamení	strelec,	slobodný.	S	futbalom	začal	ako	9-ročný	
v	TJ	Sokol	Brezovica,	v	dorasteneckom	veku	hral	v	ŽP	Šport	Podbrezová,	kde	hral	aj	za	do-
spelých,	neskôr	bol	v	Sport	Club	Hörstel	1921	(Nemecko)	a	od	leta	2018	je	útočníkom	resp.	
ofenzívnym	stredovým	hráčom	v	ŠK	Prameň	Kováčová.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	
prvý	krát.

Víťazka 1. ročníka ankety Hráčka SsFZ 2019

 Janka ČERVÍKOVÁ – MŠK Žilina
	 Motto: „Keď o tom dokážeš snívať, dokážeš to aj uskutočniť“
Narodila	sa	15.03.1995	v	Martine,	v	znamení	ryby,	slobodná.	S	futbalom	začala	v	Kraľova-
noch,	kde	hrala	v	žiackych	družstvách	s	chlapcami.	Ako	15-ročná	prešla	do	dievčenských	
družstiev	ŠKF	VIX	Žilina,	rok	chytala	za	FC	UNION	Nové	Zámky	a	od	zimy	2016	je	brankár-
kou	prvoligového	družstva	žien	MŠK	Žilina.	Bola	mládežníckou	reprezentantkou	SR.



17 rokov ankety TMK SsFZ „NAJÚSPEŠNEJŠÍ TRÉNER SsFZ“
2003	 Pavol PILKO 	(ŠK	Kremnička)		 tréner	dospelých
	 Ivan ŠTULAJTER		(JUPIE	Podlavice)		 tréner	mládeže
	 Karol ŠULGAN		(MŠK	Žilina)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
2004	 Jozef KORMAN		(FK	Nižná)		 tréner	dospelých
	 Miloš FOLTÁN		(MŠK	Žiar	nad	Hronom)		 tréner	mládeže
	 Viliam HÝRAVÝ		(MFK	Ružomberok)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
	 Ján PETRÁK		 tréner	výberu	amatérov	SsFZ
	 Ivan ŠIMČEK 	 tréner	výberu	amatérov	SsFZ
2005	 Ladislav DÁNYI  (FC	Rimavská	Sobota	„B“)		 tréner	dospelých
	 Ján ŠTRBA 	(MŠK	FOMAT	MARTIN)		 tréner	mládeže
	 Jaroslav KALIŠ  (MŠK	Žilina)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
	 Ján PETRÁK 	 tréner	výberu	amatérov	SsFZ
	 Ivan ŠIMČEK 	 tréner	výberu	amatérov	SsFZ
	 Vojtech KOVÁČ		 tréner	výberu	amatérov	SsFZ
2006	 Ivan DOLINSKÝ 	(Sokol	Dolná	Ždaňa)		 tréner	dospelých
	 Stanislav RUMAN		(MŠK	FOMAT	Martin)		 tréner	mládeže
	 Ján HASPRA st.		(MFK	Ružomberok)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
2007	 Ján PLEVA		(ŠK	Závažná	Poruba)		 tréner	dospelých
	 Ján LAVRÍK		(LAFC	Lučenec)		 tréner	mládeže
	 Mário AUXT		(Dukla	Banská	Bystrica)	 tréner	mládeže	v	ÚTM
2008	 František PLACH		(Kotrčiná	Lúčka)		 tréner	dospelých
	 Jaroslav POZOR		(Družstevník	Liptovská	Kokava)		 tréner	mládeže
	 Patrik PALIDER  (Dukla	Banská	Bystrica)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
2009	 Ivan JANIGA 	(MŠK	Turany)		 tréner	dospelých
	 Ján ROSIAR		(CSM	Tisovec)		 tréner	mládeže
	 Ivan HVOLKA		(MFK	Ružomberok)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
2010	 Ignác HRKEĽ		(MŠK	Námestovo)		 tréner	dospelých
	 Pavol SALVA		(SKLOTATRAN	Poltár)		 tréner	mládeže
	 Mojmír ŠROBÁR		(MFK	Ružomberok)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
2011	 Peter KUREK 	(MŠK	FOMAT	Martin)		 tréner	dospelých
	 Ernest PETERKE		(MFK	Lokomotíva	Zvolen)		 tréner	mládeže
	 Vladimír LABANT 	(MŠK	Žilina)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
2012	 Juraj RANDLÍSEK		(Baník	Kalinovo)		 tréner	dospelých
	 Milan ŠPAČEK  (MŠK	Rimavská	Sobota)		 tréner	mládeže
	 Róbert HAZUCHA		(MFK	Ružomberok)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
2013	 Štefan TOMÁNEK 	(ŠK	Javorník	Makov)		 tréner	dospelých
	 Marián PETROK		(FK	Iskra	Hnúšťa)	 tréner	mládeže
	 Slavomír KONEČNÝ		(MŠK	Žilina)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
	 Ladislav NÉMETH		(ŠKF	Žirafa	Žilina)		 tréner	žien
2014 Vladislav KOŠTIAL		(ŠK	Partizán	Čierny	Balog)	 tréner	dospelých
	 Maroš SKOPAL		(MFK	Strojár	Krupina)	 tréner	mládeže
	 Marián TURČINA		(MŠK	FOMAT	Martin)	 tréner	mládeže	v	ÚTM
2015 Štefan DOHNÁLEK  (Baník	Veľký	Krtíš)	 tréner	dospelých
	 Pavol BRISUDA  (MŠK	K.N.Mesto)	 tréner	mládeže
	 Vladimír HELBICH  (MŠK	Ružomberok)	 tréner	mládeže	v	ÚTM
2016	 Pavol STRAPÁČ		(FK	Čadca)	 tréner	dospelých
	 Peter KMEŤ		(OŠK	Ludrová)	 tréner	mládeže
	 Ivan DUBÍNY		(ŽP	Šport	Podbrezová)	 tréner	mládeže	v	ÚTM
2017 Pavol BAČA		(MFK	Dolný	Kubín)	 tréner	dospelých
	 Jozef MIHÁLY		(OŠK	Radzovce)	 tréner	mládeže
	 Marek BAŽÍK		(FK	Železiarne	Podbrezová)	 tréner	mládeže	v	ÚTM
2018	 Ján LIGAČ		(TJ	AGRO	Ostrá	Lúka)	 tréner	dospelých
	 Ivan LIŠIVKA		(MFK	Tatran	Liptovský	Mikuláš)	 tréner	mládeže
	 Norbert GUĽA 	(MŠK	Žilina)	 tréner	mládeže	v	LK	SFZ
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25 rokov ankety JEDENÁSTKA SsFZ  1995 - 2019

Rok Brankár Obrancovia Stredoví hráči Útočníci

1995 Figura 
Vladimír 

Melicherčík Ján, Žember Róbert 
Kaličiak Roman, Karasy Patrik

Pišoja Dušan, Rusko Ján 
Brisuda Vlado, Oršula Roman

Pisár Jozef 
Krajči Ján

1996 Škrko 
Ľubomír 

Strmeň Dalibor, Banski Róbert 
Fízeľ Róbert, Varga Marián

Pišoja Dušan, Tarasov Oleg
Brisuda Vlado, Hepner Jozef

Marcinek Jozef
Kudlík Roman

1997 Petruf 
Pavol

Strmeň Dalibor, Šebík Jaroslav
Pauk Ľubomír, Bako Igor

Móres Róbert, Rusko Ján
Bažík Miroslav, Slobodník Jozef

Nemec Daniel
Kudlík Roman

1998 Bombiak 
Andrej

Klimík František, Trnovec Jozef
Kostelný Ivan, Bako Igor

Baláž Eduard, Láclavík Miro
Mišutka Félix, Turček Roman

Ivan Ladislav
Janči Ján

1999 Šupej 
Marián 

Krivjančin M., Karasy Patrik
Brisuda Pavol, Beneš Ján

Staňo Pavol, Kučera Jozef
Grendel Marián, Lunter Richard

Szorád Zoltán
Lisko Pavol

2000 Škrko 
Ľubomír

Beneš Ján, Karasy Patrik
Zemko Igor, Jelenčík Marcel

Bari Eugen, Balon Daniel
Paľo Jozef, Micák Ľuboš

Póch Štefan
Kamenský Jaro

2001 Michálik 
Mário

Karasy Patrik, Karásek Štefan
Mičenec Milan, Mondek Dalibor

Paľo Jozef, Letrik Jozef
Beliančin Ján, Béreš Zoltán

Iskra Peter
Privitzer Richard 

2002 Vrábel 
Miroslav

Vajda Jaroslav, Motoška Róbert
Jelenčík Marcel, Zátek Slavomír 

Chomistek Roman, Bončo Marek
Sedliačik Slávo, Tomko Radoslav

Privitzer Richard 
Póch Štefan

2003 Juračka 
Norbert

Škorník Pavol, Michalík Ľubo
Flašík Marián, Kandera Marek 

Labaška Martin, Bončo Marek
Kubovich Pavol, Číž Ondrej

Chomistek R.
Jeťko Marek

2004 Michálik 
Mário

Fojtík Maroš, Banski Róbert
Michalík Ľubo, Číž Ondrej

Plančo Peter, Letrik Jozef
Flašík Marián, Šavol Jozef

Doležel Michal
Jeťko Marek

2005 Michálik 
Mário

Fojtík Maroš, Ilko Norbert
Laco Miroslav, Šavol Jozef 

Ľupták Ľubomír, Gavlák Tomáš
Letrik Jozef, Drugda Bohuš

Privitzer Richard
Jeťko Ján

2006 Kuciak 
Martin

Krivjančin Roman, Gavlák Tomáš
Čučka Martin, Minarčík Martin

Fojtík Marián, Sepeši Mário
Kubovich Pavol, Tesák Lukáš

Šidlo Jaroslav
Jeťko Marek

2007 Machunka 
Peter

Tomašovič Peter, Vajda Jaroslav
Vrbiniak Dušan, Ďuratný Libor

Cimerman Zdenko, Sepeši Mário
Kubovich Pavol, Urgela Rastislav

Maruniak Jozef
Sluka Branislav

2008 Vyskoč 
Milan

Pagáč Tomáš, Krivjančin Roman
Gašpar Marek, Jurčo Peter

Cimerman Zdenko, Fojtík Maroš
Tyčiak Marcel, Kubát Matej

Šebík Ivan
Murín Peter

2009 Pronaj 
Pavol

Krivjančin Roman, Hurík Marián
Mičenec Milan, Jurčo Peter

Kosmeľ Daniel, Choma Marián
Adam Ivan, Jobko Marek

Orolín Pavol
Páleník Michal

2010 Krištof 
Marek

Štuber Peter, Čučka Martin 
Hurík Marián, Gašpar Marek

Kosmeľ Daniel, Brčák Andrej 
Murín Peter, Michalík Rastislav

Semeník Róbert 
Jobko Marek

2011 Belica
Ján

Poleť Martin, Čučka Martin
Romančík Andrej, Prepelica Michal

Jakubec Andrej, Ďurica Tomáš
Žilák Adam, Thomka Ľuboš

Škuta Vladimír
Hrbek Ján

2012 Škubák
Dominik

Drahno Michal, Gašpar Marek
Wolf Andrej, Melicher Marek

Máč Radoslav, Ďurica Tomáš
Filo Marek, Kohút Daniel

Kubica Tomáš
Švec Gabriel

2013 Lauko 
Peter

Prepelica Michal, Melicher Marek 
Tlelka Juraj, Belko Peter

Pešek Jiří, Planeta Rastislav 
Polka Jozef, Kohút Daniel

Filo Marek 
Šustek Juraj



Spracovali:
PaedDr.	Peter	Štefaňák	–	koordinátor	vzdelávania	trénerov	SFZ
Mgr.	Ladislav	Matejka	–	vedúci	sekretár	SsFZ
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Rok Brankár Obrancovia Stredoví hráči Útočníci

2014 Pronaj 
Pavol

Mravec Lukáš, Hanek Michal 
Krivjančin Roman, Kohút Daniel

Bugala Jozef, Planeta Rastislav 
Thomka Ľuboš, Králik Marián

Le Giang Emil 
Laksík Lukáš 

2015 Feriančík 
Erik

Bíreš Michal, Romančík Andrej
Tlelka Tomáš, Sarvaš Miroslav

Thomka Ľuboš, Siman Juraj
Ďungel Peter, Válovčan Martin

Ďanovský Radoslav
Lovás Matej

2016 Smataník 
Tomáš

Kojnok Lukáš, Gallo Michal 
Tlelka Tomáš, Bíreš Michal

Pančík Tomáš, Otruba Matúš 
Štefanka Lukáš, Ľupták Erik

Starší Matej 
Laksík Lukáš

2017 Krejčí 
Adam

Petráni Peter, Struhár Peter 
Tlelka Tomáš, Stašík Tomáš

Orolín Pavol, Snitka Gabriel
Visic Stefan, Ľupták Erik

Vujosevič Mila 
Kelemen Gergö

2018 Huszárik 
Róbert

Vasilko Peter, Ferenc Marián 
Kotora Igor, Kmeť Andrej

Almaský Miroslav, Kurtulík Samuel 
Otruba Matúš, Kapusniak Slavomír

Vajagič Milan 
Bobček Marek

25 rokov ankety JEDENÁSTKA SsFZ  1995 - 2019


